АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/6 ./г гол t № б/о
с. Кожевников!) Кожевниковского района Томской области

О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах в 2023 году

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Законом Томской области от 7 июня 2013 года № 116-03 «Об
организации проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории Томской области», постановлением
Администрации Томской области от 30.12.2013 № 597а «Об утверждении
Региональной программы капитального ремонт общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень многоквартирных домов на территории муниципального

образования «Кожевниковский район», собственники помещений в которых
формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора и не
приняли решения о проведении капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах в 3-месячный срок с даты получения от регионального
оператора предложений о сроке начала капитального ремонта, необходимом перечне
и объеме услуг и (или) работ по капитальному ремонту, их стоимости, о выборе лиц,
которое от имени собственников помещений в многоквартирном доме уполномочено
в приемке оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту, в
том числе подписывать соответствующие акты, о порядке и об источниках
финансирования капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах,
указанных в приложении, в соответствии с Региональной программой капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Томской области на 2014-2061 годы, краткосрочным планом в 2023-2025
годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах и предложениями регионального оператора - Фонда
«Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Томской
области» о сроке начала капитального ремонта, необходимом перечне и об объеме
услуг и (или) работ, их стоимости, о выборе лица, которое от имени всех
собственников помещений в многоквартирном доме уполномочено участвовать в
приемке оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту, в
том числе подписывать соответствующие акты, о порядке и об источниках
финансирования капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного

самоуправления Кожевниковского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кожевниковского района по жилищно-коммунальному
хозяйству, строительству, общественной безопасности Елегечева В.Н.

Глава Кожевниковского района В.В. Кучер

Начальник отдела правовой
кадровой работы

В.И. Савельева
2022г.

Заместитель Г лавы Кожевниковского района по
жилищ(нА-коммунальному хозяйству,
строу льству, общественной безопасности

В.Н. Елегечев
2022 г.

В.В. Нестеров
(838244) 22-577

и т
'ка Р

*
О
2

40

Е *
3> О »■ *5 п 3\ о *  ̂5 а

2 52 ьз
О * -5 в

ё I

я£ зз? S
I I

0  я  ■п <
1 -g 1 1

U■п 2 .

if

д £I 1
л S

1 Й 5

§- *

В Го

О" О X 0\ _

5 ~> х

S'
g

иг

о»

■q а.
О

-  sdi 5■ s §

В сего

за счет средств Фонда

за счет средств бюджета
субъекта Российской

Федерации
за счет средств местного

________ бюджета________

за счет средств собственников
помещений в МКД

за счет других не запрещенных
законом источников

-О о